

AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT	1. CONTRACT ID CODE	PAGE OF PAGES 1 3
---	---------------------	----------------------

2. AMENDMENT/MODIFICATION NO. 0002	3. EFFECTIVE DATE 10/08/08	4. REQUISITION/PURCHASE REQ. NO.	5. PROJECT NO. (If applicable)
---------------------------------------	-------------------------------	----------------------------------	--------------------------------

6. ISSUED BY CODE	N00173	7. ADMINISTERED BY (If other than Item 6)	CODE
----------------------	--------	---	------

Contracting officer, Code 3220.Tb
 Naval Research Laboratory
 4555 Overlook Ave., SW
 BLDG. 222, Room 115
 Washington, DC 20375-5000

8. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR (No., street, county, State and ZIP Code)	(X)	9A. AMENDMENT OF SOLICITATION NO. N00173-08-R-TB09
TO ALL OFFERORS		9B. DATED (SEE ITEM 11) 09/03/08
		10A. MODIFICATION OF CONTRACT/ORDER NO.
		10B. DATED (SEE ITEM 11)
CODE		FACILITY CODE

11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS

The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14. The hour and date specified for receipt of Offers is extended, is not extended.
 Offers must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended, by one of the following methods:
 (a) By completing items 8 and 15, and returning 1 copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted;
 or (c) By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment numbers. FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER. If by virtue of this amendment your desire to change an offer already submitted, such change may be made by telegram or letter, provided each telegram or letter makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.

12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATA (If required)

**13. THIS ITEM ONLY APPLIES TO MODIFICATION OF CONTRACTS/ORDERS.
 IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14.**

CHECK ONE	A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO: (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE CONTRACT ORDER NO. IN ITEM 10A.
	B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as changes in paying office, appropriation date, etc.) SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(b).
	C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF:
	D. OTHER (Specify type of modification and authority)

E. IMPORTANT: Contractor is not, is required to sign this document and return _____ copies to the issuing office.

14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.)

Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.

15A. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or print)	16A. NAME AND TITLE OF CONTRACTING OFFICER (Type or print)
15B. CONTRACTOR/OFFEROR	16B. UNITED STATES OF AMERICA
(Signature of person authorized to sign)	(Signature of Contracting Officer)
15C. DATE SIGNED	16C. DATE SIGNED

The purpose of this amendment is to correct the number of pages listed for Attachment J-3 personnel Qualifications, to restate Section J and to provide answers to questions submitted by a potential offeror.

Effective the date of this amendment:

1. SECTION J - LIST OF ATTACHMENTS is revised to read as follows:

PART III - LIST OF DOCUMENTS, EXHIBITS, AND OTHER ATTACHMENTS

- J-1** Attachment (1) - Statement Of Work - 12 Pages, With Exhibit A - DD Form 1423, Contract Data Requirements List, 2 Pages.
- J-2** Attachment (2) - DD Form 254, Contract Security Classification Specification, Ser#* Dated * w/Attachments, 2 Pages. (will be included in the Classified contract resulting from this solicitation)
- J-3** Attachment (3) – Personnel Qualifications, 8 Pages.
- J-4** Attachment (4) – Sample Non-Disclosure Agreement, 1 Page.
- J-5** Attachment (5) – Accounting and Appropriation Data- 1 page. **

(To be completed at time of award)*

*(** To be included at time of award)*

2. The following questions and answers regarding the above referenced Solicitation and it's Amendment 0001 are provided to all potential offerors as follows:

(1). Question: On Amendment #1, page 7 of 8, does the parenthetical statement under J-1 apply to all four attachments listed (J2-J5) or only one attachment? If only one, which one?

Answer: The statement (*to be completed at time of award) only applies to the Ser#* and Date* in J-2. The statement (*to be included at time of award) only applies to the accounting and Appropriation Data to be provided at the time of award (see #1 above).

(2). Question: On Amendment #1, page 7 of 8, parenthetical statement under J-1 states that the attachment (singular) will be included in the classified contract. Four attachments are listed and 2 are flagged to be included at contract award. When and where are attachments 3 and 4 to be included?

Answer: The statement (THE FOLLOWING ATTACHMENT WILL BE INCLUDED IN THE CLASSIFIED CONTRACT RESULTING FROM THIS SOLICITATION) only applies to J-2. Five Attachments are listed and all five will be included in the Classified contract resulting from the solicitation. All off the attachments other than Attachment 2 will be included in the non classified contract resulting from the solicitation (see #1 above).

(3). Question: On Amendment #1, page 7 of 8, J-3 Attachment 3, Personnel Qualifications, is listed as 7 pages. The current Attachment 3 is 8 pages in length. Is this a typo or is there another attachment?

Answer: Please see #1 to this amendment above.

(4). Question: There are hours allotted to subcontract management, but no hours allocated to contract management. Is it your intent to not include this function? Section H-3 LOE, pg. 10.

Answer: The questioner's term "Contract Management" refers to our Task 3.0.2 "Program Management". This task is the management of this contract, not NRL or Government programs. Labor Category "A" ("Program Manager") would cover this task. Labor Category "C" ("Subcontract Administrator") was specifically included for the management of the prime's subcontractors.

(5). Question: Was it intentional to select the IA Engineer as the only Labor Category to support 3.1.6, the Other Engineering Support task? Attachment No. 3, Pg 5 of 7.

Answer: Yes.

(6). Question: Can work experience be substituted for a degree requirement? If so, what would those requirements be?

Answer: Experience can be substituted for advanced degrees as described in the Revised Personal Qualifications included with Amendment 0001.

(7). Question: In Attachment No. 3, page 4, you requested integration of LDAF into a web-enabled environment. Was this a typo and you meant LDIF or LDAP? If not, can you provide the acronym definition?

Answer: This was indeed meant to say "LDAP" and was corrected in the revised Personal Qualifications included with Amendment 0001.